
Eric Assous: MLČETI ZLATO
Francouzská komedie o tom, že ne každá pravda je hezká, tak proč s ní chodit ven.  I  Režie: Antonín Procházka  I  Hrají: Jan Čenský, Dana Morávková a další
Agentura Harlekýn Praha  I  Předprodej od 30. 8.  I  Vstupné: 390, 360, 300

Úterý  I  20. 9.  I  19,00
Skupina  A

Neděle  I  9. 10.  I  16,00
Mimo předplatné

Sean O´Casey, Jiří Krejčík: PENSION PRO SVOBODNÉ PÁNY
Pocta klasické komedii, přioděná do elegantního, bezstarostného a nostalgického hávu secese 1. desetiletí 20. století.  I  Režie: Jaromír Dulava
Hrají: Patrik Děrgel, Lukáš Příkazský, Anna Fialová/ Lenka Zahradnická a další  I  Divadlo Palace Praha  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 420, 400, 360

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř: LOTRANDO A ZUBEJDA
Pohádka pro děti s písničkami  I  Bodláček Bernartice nad Odrou
 Malý sál  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 100

Folker Bohnet, Alexander Alexy: OSCAR PRO EMILY
Konverzační komedie s překvapivými zvraty.  I  Režie: Petr Slavík  I  Hrají: Carmen Mayerová, Petr Kostka, Václav Jílek/ Petr Lupták
Studio DVA Divadlo Praha  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 420, 400, 360

TRIO VARIO
Magdaléna Hrudová – klavír  I  Ellen Klodová – housle  I  Kateřina Kosková – klarinet
Malý sál  I  Předprodej od 13. 9  I  Vstupné: 230

Claude Magnier, Mélanie Guillaume, Jean Franco: LADY OSKAR 
Nekompromisní šéfová, přísná matka i manželka, kterou nic nezlomí… kromě její vlastní rodiny.  I  Režie:  Jana Paulová  I  Hrají: Jana Paulová,
David Suchařípa, Ladislav Hampl a další  I  Divadlo Kalich Praha  I  Předprodej od 31. 5.  I  Vstupné: 420, 390, 350

Příští  měsíc
Pátek  I  7. 10.  I  19,0

Skupina  D

Čtvrtek  I  29. 9.  I  19,00
Mimo předplatné

Středa  I  12. 10.  I  18,00
Skupina  S

Čtvrtek  I  20. 10.  I  19,00
Skupina  KPH

Peter Morgan: AUDIENCE U KRÁLOVNY 
Vtipná i dojemná hra o monarchii v moderním světě.  I  Režie: Petr Novotný  I  Hrají: Petra Janečková, Karolína Šafránková, Josef Pejchal a další
Východočeské divadlo Pardubice  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 420, 400, 360

Čtvrtek  I  27. 10.  I  19,00
Skupina  B

Spolu�nancováno z rozpočtu
města Nového Jičína

ZÁŘÍ 2022

Pokladna BD
Úterý – čtvrtek  14,00 – 17,00
Pátek                      10,00 – 14,00
Telefon                  556 770 145
www.beskydskedivadlo.cz
Změna programu vyhrazena

Mlčeti zlatoLady Oskar

Tereza Volánková, Martin Dědoch: PAT & MAT
A je to! Oblíbení čeští kutilové v akci.  I  Městské divadlo Zlín  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 180, 170, 120

Neděle  I  30. 10.  I  16,00
Skupina  Čtyřlístek

VÝBĚR Z BESÍDEK
Pestrý sled scének, skečů, písní a tanců, které polechtají bránici i tomu největšímu morousovi a kakabusovi.
Účinkují: Milan Šteindler, Jiří Fero Burda, František Váša, Jana Hanáková, Tereza Kučerová,  Lenka Vychodilová a další
Divadlo Sklep Praha  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 390, 370, 330

Připravujeme
Úterý  I  29. 11.  I  19,00

Mimo předplatné

Oskar pro Emily Trio Vario Audience u královny


